
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG                                                                                                               

 
Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 475/QĐ-UBND ngày 09/5/2021  

của UBND tỉnh quy định một số nội dung công nhận xã đạt chuẩn 
 nông thôn mới nâng cao trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2021 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sa đổi, bổ sung mt s� điều ca Luật Tổ chức Chính ph và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Công văn s� 394/BNN-VPĐP ngày 19/01/2021 ca B Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tiếp tục thực hiện và đánh giá kết quả 
thực hiện xây dựng nông thôn mới trong năm 2021; 

Theo đề nghị ca Giám đ�c Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại 
Tờ trình s� 179/TTr-SNN ngày 15 tháng 11 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Sửa đổi, bổ sung điểm h, khoản 1, Điều 1 Quyết định số 472/QĐ-
UBND ngày 09/5/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang, như sau: 

 h) Huyện Việt Yên: Xã Tăng Tiến, xã Việt Tiến, xã Quảng Minh, xã Hương 
Mai và xã Hồng Thái. 

 Điều 2. Các nội dung khác thực theo Quyết định số 472/QĐ-UBND ngày 
09/5/2021 của UBND tỉnh.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nông nghiệp và 
Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân huyện Việt Yên, Chủ tịch UBND xã Hồng Thái và các tổ chức cá nhân có 
liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- TT. Tỉnh uỷ; TT. HĐND tỉnh; 
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Bắc Giang; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh; 
- Văn phòng UBND tỉnh: 
   + LĐVP, TH, KTN, TKCT; 
   + Lưu VT, KTNThăng. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Lê Ô Pích 


